

#### Официальный сайт

### Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ивановской области

# Коллектив следственного управления выражает глубокие соболезнования семье Гамзина Николая Семеновича



На 81 году жизни скончался Гамзин Николай Семенович, член Ивановской региональной общественной организации «Союз ветеранов следствия», участник Общественного совета при следственном управлении СК России по Ивановской области, государственный советник юстиции 3 класса.

Николай Семенович в 1965 году начал службу с должности стажера следователя, в дальнейшем работал в органах прокуратуры, в том числе в должности прокуроров Магаданской, Рязанской и Ивановской областей. За добросовестную и профессиональную службу был награжден множественными государственными наградами, ему присвоено почетное звание «Заслуженный юрист Российской Федерации».

Николай Семенович неоднократно принимал участие в заседании Совета молодых следователей в следственном управлении, постоянно делился своими знаниями и безупречным опытом следственной работы с молодыми сотрудниками, принимал непосредственное участие в профессиональном становлении и развитии следователей.

Руководство и коллектив следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ивановской области глубоко скорбит в связи с уходом из жизни Гамзина Николая Семеновича и выражает искренние соболезнования его родным и близким.



## Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ивановской области

11 Июня 2023

Адрес страницы: https://ivanovo.sledcom.ru/news/item/1800423